
 

  

Čestné prohlášení žadatele  
 

Čestné prohlášení 

Žadatel o poskytnutí dotace 

Jméno a příjmení / Název:  

Adresa / Sídlo:  

Datum narození / IČO:  

 

prohlašuje, 

 

 

1. že Projekt není realizován v Bytě 1, ve kterém jsou funkční topidla na tuhá nebo kapalná paliva 

(včetně krbu apod.). 2 

2. že nepodal a nepodá žádost o poskytnutí dotace na stejný účel z jiného dotačního titulu 

financovaného z veřejných zdrojů. 

3. že Projekt realizoval v souladu s platným právním řádem (např. stavební zákon, zákon o ochraně 

zdraví). 

4. že není v úpadku, v hrozícím úpadku, ani proti němu není vedeno insolvenční řízení ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon). 

5. že proti němu není veden výkon rozhodnutí dle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního 

řádu, ani proti němu není vedeno exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu. 

6. že ke dni podání Žádosti není v soudním sporu s HMP. 

 

 

 

 

 

V ......................... dne ......................... 

 

           

…………...……………………………….   

 podpis Žadatele 

 

1 Pro potřeby Programu se za Byt považují ve smyslu vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí 

(katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů: jednotka, rodinný dům, bytový dům, stavba pro 

rodinnou rekreaci (v níž má Žadatel trvalé bydliště a skutečné bydliště) nebo novostavba rodinného či 

bytového domu ještě nezapsaná v katastru nemovitostí doložená příslušným stavebním povolením nebo 

ohlášením stavby. 
 

2 V případě žádostí o dotaci v rámci Opatření I. bodu c) Instalace akumulační nádrže k systému vytápění 

kotlem na pevná paliva 3. a vyšší emisní třídy se tento bod Čestného prohlášení netýká zdroje, ke kterému 

je připojena akumulační nádrž. 
 


